
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

X 

от 09.10.2013 № 
г. Гулькевичи 

1358 

О внесении изменения в постановление администрации 
муницинального образования Гулькевичский район от 

30 апреля 2010 года № 516 «Об организации сопровождения 
инвестиционных проектов, реализуемых на территории 

муниципального образования Гулькевичский район» 

Г 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 64 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 30 апреля 2010 года № 516 «Об организации 
сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории 
муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив 
приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования' j^ 

Гулькевичский район '^Д^м^^^О^ 

"ш 
С.А.Юрова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 09.10.2013 № 1358 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

/Г'-

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 

от 30 апреля 2010 года № 516 
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 09.10.2013 № 1358) 

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению вопросов об оказании 

поддержки в форме сопровождения инвестиционных проектов, 
реализуемых на территории муниципального образования 

Гулькевичский район 

Кадькало 
Виктор Игоревич 

глава муниципального образования 
Гулькевичский район, председатель комиссии; 

Юрова 
Светлана Андреевна 

заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район по 
финансам и контролю, заместитель 
председателя комиссии; 

Букш 
Юлия Александровна 

ведущий специалист управления экономики и 
потребительской сферы администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Каламбет 
Максим Александрович 

начальник управления имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Гулькевичский район; 



Караулов 

Борис Васильевич 

Кулыгин 
Александр Николаевич 

заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район, начальник 
управления сельского хозяйства, 
перерабатывающей промышленности и охране 
окружающей среды; 

председатель комиссии по экономике, 
торговле, предпринимательству и 
инвестиционной политике Совета 
муниципального образования Гулькевичский 
район (по согласованию); 

Петросян 
Марина Левоновна 

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район, главный архитектор; 

Салмина 
Елена Геньевна 

заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район по 
строительству, транспорту, коммунальному 
хозяйству и благоустройству; 

Соловьева 
Галина Пимоновна 

Хомутова 
Елена Викторовна 

начальник юридического отдела 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район; 

начальник управления экономики и 
потребительской сферы администрации 
муниципального образования Гулькевичский ,^ 
район; 

Чернышова 
Ольга Васильевна 

консультант территориального отдела по 
обеспечению градостроительной деятельности 
в управлении по обеспечению 
градостроительной деятельности департамента 
по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края (по согласованию).». 

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район 
по финансам и контролю С.А.Юрова 


